(77) 988494881 (77) 988687966 (77) 988811629 carlossantos0702@hotmail.com

Bradesco

2063 Conta Corrente 11459-6

Elane Meira Santos de Oliveira 013.108.885-82

TRANSLUTE TRANSPORTES R LTDA

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVAG40D6EE810292 2013/2014

EWJ1456 00593341082 R$ 413.238,00

Quatrocentos e treze mil e duzentos e trinta e oito reais 516152-5

Poções 27 Outubro 2022

Adesão       

R$ 413.238,00 R$ 1.703,12 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Poções 27 Outubro 2022

Adesão